Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018 № 1285
г.Чудово

О внесении изменения
в состав комиссии по
рассмотрению документов
на премирование директора
Муниципального унитарного
предприятия Чудовского
муниципального района
«Чудовский Водоканал»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению документов на
премирование директора Муниципального унитарного предприятия Чудовского
муниципального  района  «Чудовский  Водоканал»,  утвержденный постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  15.10.2013
№ 1739 (далее – состав комиссии), включив в состав комиссии в качестве пред-
седателя  комиссии,  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муници-
пального района Максимова И.А., исключив Горбачева А.Г.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 года.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-5
№ 1262-п